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Gaver til menigheten

Bli med på Trekanten

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

Trekanten er en tweens-klubb for deg som 
går i 5–7 klasse.
Vi holder til i Ungdomshallen (Strandgaten 7) 
og har klubbmøter torsdager kl. 18.00–19.30 
i oddetallsuker.  
På Trekanten kan du spille air hockey, biljard 
og mye mer. Kiosken er åpen, du kan være 
med venner og blir kjent med nye. På hvert 
klubbmøte er det fortellerstund fra Bibelen, 
og vi lager noe godt å spise.
Datoer fremover er:
9.12 – 20.01 –  03.02  – 17.02 – 31.03.

Fortellerstund 
i Flekkefjord kirke

Ikke filosofenes Gud 
– men Gud som er nær!
Den kjente naturvitenskapsmannen og 
kristne filosofen Pascal skriver i sin 
dagbok om en hendelse som fikk stor 
betydning for han.
I nådens år 1654.
Mandag 23 november, den hellige pave 
og martyr Clemens og andre martyrers 
fest.
Fra omtrent halv elleve aften til omtrent 
en halv time etter midnatt.
Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.
Din Gud skal være min Gud (Ruth 1,16)

Hva var det Pascal oppdaget? Han 
oppdaget den store forskjellen det er 
på en gud som bare er inne i hodet til 
mennesker, og på Abrahams, Isaks og 
Jakobs Gud som kommer inn i vår ver-
den. Julenatt kommer Gud så nært at vi 
kan se Gud. Ta på han, høre stemmen, 
ja, se hvordan Gud er. Vi så en sårbar 
Gud, overlatt i menneskenes hender og 
omsorg. Julen er det sterkeste beviset 
på at vi ikke tror på en gud som bare er 
inne i hodene til filosofene og de lærde.  
«Ordet ble menneske, og vi så Hans 
herlighet,» skriver Johannes. 

Det var også 
en annen viktig 
oppdagelse Pascal 
gjorde. Det stopper 
ikke med at Gud 
kommer nær, det 
handler også om 
en relasjon mellom 
Gud og oss. «Din 
Gud skal være min 
Gud.» Gud ble menneske for å nå helt 
inn til oss. Gjennom dåpen og troen på 
Jesus blir dette en virkelighet. 

«Alle som tok imot ham gav han rett til 
å bli Guds barn, de som tror på hans 
navn.» (Joh 1)  

Da Pascal døde, fant de en lapp sydd 
inn i frakken hans. Her hadde han sydd 
inn det som var aller viktigst i livet. På 
den lappen stod ikke de viktigste form-
lene han hadde oppdaget, men der stod 
ordene han hadde skrevet ned etter 
opplevelsen.

Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.

Velsignet jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

4 lørdager i førjulstiden blir det 
fortellerstund i Flekkefjord kirke kl. 12.00
Datoer for fortellerstunden er:
20. november – 4. desember – 11. desember 
– 18. desember 
(Det blir ikke fortellerstund den 27.11. Da er 
det Lys Våken).
På fortellerstunden er barn i alle aldre 
velkommen til å sitte ned, tenne et lys, 
lytte og gjerne bli dradd med inn i julens 
fortellinger.
Etter fortellerstunden blir det anledning til å 
lage håpsduer, kort og en enkel julegave. 
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Jeg fikk spørsmålet: Hvordan kan vi forberede oss til jul?
Som prest vil jeg svare: Gjør det som forbereder hjertet ditt 
til å ta imot budskapet! For å ta innover deg at julen angår 
deg på et dypt plan!

Hvorfor kom Gud til jord? For å forstå noe av dette, tror jeg vi 
må helt til «I begynnelsen», der Bibelen forteller om Gud som 
skaper. Gud skapte mennesket «i sitt bilde». Han hadde en 

Julehilsen fra soknepresten
helt spesiell grunn for å skape oss, og den grunnen er kjær-
lighet. Han skapte oss for å elske oss. Derfor måtte Gud 
også komme til oss – for å vise oss denne kjærligheten.

Hva vil det si at Gud elsker oss? Hva kan det lille barnet i 
krybben si oss om vår egen sårbarhet, vår egen menneske-
lighet?

Vi må lære hva det vil si å være elsket. Da kan det å 
høre på julemusikk og pynte juletreet være noen koselige 
rammer, men det må kanskje noe mer til også? Et av mine 
forslag er å bruke tiden fram mot jul til å lese juleevangeliet 
ved flere anledninger: Alene, sammen med andre, når du er 
i godt humør, når du er i dårlig humør, med innlevelse og 
oppmerksomhet. Hele tiden med perspektivet: Hva betyr 
dette i mitt liv?

Velg gjerne også en julesalme som du liker, og lær verse-
ne utenat. Har du barn, syng utvalgte julesalmer gjennom 
adventstiden, slik at de kjenner dem når julen kommer. I vår 
familie begynte det allerede i oktober, da minstejenta ville 
høre «sangen om Jesus som baby». Bjørn Eidsvåg sin sang 
«I en natt så klar og kald» synes jeg forteller oss mye om 
juleunderet og om oss selv som mennesker i møte med en 
nær Gud.

God advent – og god jul!

Anne-Lise Miraglia Hille

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst. 
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn, 
jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer. 
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær. 
Om jeg i dype daler må gå den tunge vei, 
fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Min favorittsalme er «Jeg er i Herrens hender», en salme som 
er nær, trøstende og gir håp. Salmen beskriver på en enkel og 
fantastisk måte et helt liv, uansett hvordan livet er og har vært. 
Vi er i Guds hender, i Guds omsorg og er omfavnet av Guds 
endeløse kjærlighet hver dag, hver time. Spesielt det andre 

Min salme 
ved Ingeborg Haughom

Jeg er i Herrens hender

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest. 
Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest. 
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt, 
for natten han vil råde med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når. 
Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får. 
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn, 
Og glemt er ve og vånde på vei til himlen inn.

T: Erling Tobiassen / M: Sigurd Lunde

verset har fulgt meg som en trøst og oppmuntring gjennom tider 
som ikke alltid har vært lette.  Mitt motto er: «Jeg er i Herrens 
hender».

Jeg utfordrer Jessie Paulsen til å skrive om sin sang/salme.
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Miljøbevisst Julefeiring

Stadig flere er opptatt av at julefeirin-
gen skal være mest mulig miljøvenn-
lig, og Lillian har mange gode eksem-
pler på hva man kan gjøre.

– Den populære julekalenderen har 
blitt veldig dyr. Mye søppel blir det 
også. Kjøp eller lag heller noe nyttig 
til julekalenderen, sier Lillian. – Velg 
leker og opplevelser i adventstiden, 
gjerne aktiviteter som bakedager, 
kinobesøk og tur med familien. Jule-
pynting hjemme er alltid kjekt. Mye 
kan lages i familien eller sammen 
med venner. Dekorasjoner, juletre-
pynt, julekrans til ytterdøra eller 
dekorasjoner til gravstedene, nevner 
Lillian og legger til: Et lite tips! Ta vare 
på de brukte stearinlysene, så kan du 
støpe dem om til nye lys!

– Felles bakedager er veldig kjekt. 
Det blir ofte rimeligere, og så sparer 
vi strøm ved å være flere på et sted, 
sier Lillian.  – Vi kan ha det koselig i 
adventstiden uten at alt er perfekt! 
Det viktigste er å være mye sammen, 
både i adventstiden og selve julehøy-
tiden. 

– Det blir ofte altfor mange julegaver 
under treet, synes Lillian. – Et godt 

Åpen kirke med levende musikk 
– hver onsdag
Hver onsdag formiddag fra klokken 11 til 12 står 
kirkedørene i Flekkefjord kirke åpne. Her kan alle 
som ønsker det stikke innom, tenne et lys eller sitte 
ned en liten stund. Fra klokken 11.30 er det levende 
musikk, hvor ulike musikere deltar. Foruten vår egen 
organist Geir Kalleberg og diakon Randi Margrethe 
T. Leiknes, vil musikere fra ulike steder og sam-
menhenger bidra, som Ådne Svalastog, Emmanuel 
Waldron, Jorunn Moen og John Nikolaisen. 

Hvis noen ønsker å bidra musikalsk, må de gjerne 
ta kontakt med diakon Randi Margrethe. Fokuset 
er ikke på prestasjon, men på musikkens evne til å 

Lillian Eigeland Nilsen.

En fin julefeiring kombinert med miljøbevissthet er fullt mulig, sier lokal 
leder av Fremtiden i våre hender, Lillian Eigeland Nilsen, som også er 
engasjert i Miljøagentene.

tips er å bli enige om hvor mye gave-
ne skal koste. Ambisjonene kan gjer-
ne senkes litt. Velg gaver som kan 
brukes over lengre tid, som klær, fot-
tøy, turutstyr og bruksgjenstander. 
Gavekort til konsert, restaurant, spa 
eller gavebutikk er også populært. 
Det er uansett viktig å handle lokalt. 
Spør gjerne på forhånd om hva folk 
ønsker seg, så blir det lettere å treffe 
med den rette gaven. I gjenbruksbu-
tikkene er det også mye spennende. 
Selvlagde gaver er populært! Gaver 
laget av ungene da de var små, er 
noe av det jeg har satt mest pris på! 
Jeg har flere skjærefjøler som er mye 
i bruk, sier Lillian med et smil. 

– Mange sliter i juletiden både lokalt 
og i andre land, og da kan en julegave 
være med å gjøre livet litt lettere, sier 
Lillian. – Men det blir altfor mye gave-
papir som kastes etter julekvelden, 
glanset julepapir som må behandles 
som restavfall. Kjøp heller gaveposer 
som kan brukes flere ganger, og ta 
vare på rosetter og bånd, oppfordrer 
Lillian. 

– Mye julemat er kortreist, og det er 
gledelig! Varier middagene med kjøtt 
og fisk m.m. Det er ekstra gledelig 

når de som inviterer tar hensyn til 
ulike mat-ønsker, som f.eks. vegansk 
mat, sier Lillian og kommer med en 
oppfordring: Ta vare på restene. Det 
kan bli mye god mat av disse! 

– For meg er allikevel det kristne bud-
skapet om Jesus fødsel det viktigste, 
sier Lillian Eigeland Nilsen. På jul-
aften går vi som familie i kirken. Der-
etter går turen til kirkegården for å 
tenne lys på graven til dem vi savner. 
Jeg gleder meg til vi kan samles som 
familie i jula! Da er det godt å senke 
skuldrene og glede seg over alt det 
fine vi får være med på. 

Alf Sverre Torgersen

berøre og til å gi en god ramme for meditasjon og 
bønn. 

Tilbudet blir brukt både av fastboende og av turister, 
og det er alltid plass til flere. Så vær velkommen! Vi 
håper å kunne fortsette med dette i lang tid. 

Uavhengig av Åpen kirke, men i forlengelsen av det, 
byr Flekkefjord menighet på kaffe og vafler på det 
midlertidige kirkesenteret i Elvegaten 9 hver ons-
dag fra klokken 12. Her er alle hjertelig velkommen 
innom for fellesskap og prat.
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Gjenbruk og miljø
Bærekraft og forbruk er to ord som 
ofte drar i hver sin retning. Advents-
tida er tid for forventning om det 
som vi skal feire i julen. Det er også 
tid for å handle presanger til liten 
og stor. Kanskje vi da kan tenke litt 
på følgende: Kan vi gjøre noe bra 
for miljøet samtidig som vi kjøper 
julegaver?

 Jeg tok en tur bort på NMS Gjen-
bruk, Flekkefjord. Der ble jeg møtt 
med følgende «slagord» over 
inngangsdøra: «Miljø – møtested – 
misjon.»  Daglig leder for NMS sin 
gjenbruksbutikk, Bjørn Arild Han-
sen, forteller om stort engasjement 

hos de 42 frivillige som deltar i drift 
av butikken.  Miljøsaken er viktig for 
mange.  – Kjøp av brukte klær er po-
pulært blant både unge og voksne. 
Tilbakemeldingen, ikke minst fra de 
unge, er at kvaliteten er bra. De får 
tak i klær som ikke så mange har, og 
miljøgevinsten er viktig for mange av 
dem.

Bjørn Arild forteller videre at også 
salg av møbler har et miljøper-
spektiv. – Her er det møbler av edle 
tresorter som teak og mahogny som 
fort blir solgt. Dette er tresorter som 
er vernet og dermed ikke vanlig å få 
tak i. 

Nå er det jo ikke plass til så man-
ge møbler under juletreet, men en 
runde i butikken viser at Gjenbruken 
rommer mange andre varer. Bøker, 
LP-plater, kjøkkenartikler, barnele-
ker, smykker, kopper, kar osv. Jeg 
blir imponert over både utstillinge-
ne, vareutvalget og innsatsen som 
blir gjort av de mange frivillige. At 
det har blitt en god møteplass, kan 
jeg også se. Hermed sender jeg 
oppfordringen videre: Tenk gjenbruk 
og spar miljøet! 

Olav R. Hanssen
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Trekningsliste
Gevinster hovedbok høstmessa 2021

Hadeland drikkeflaske	 Lillian Nilsen
Bringebærlandet (bok)	 Liv Tone Fedog
Christmas colouring book	 Anne Birkeland
Som liljen på marken (bok)	 Eivind Skogerbø
Julekrybbe	 Ihja Mathias Glendrange
Hekla pledd, grått	 Linda Svindland
Super Mario lego	 Else Waage
Gavekort Spira	 Kari Bjelland
Hjortesteik	 Anne Karin Stang
Trefjøl til servering	 Kari Ulland
TV kanne	 Linn Anette Svindland
Fotball	 Bjørg Vinterstø
Barnegenser	 Marie Solvik
Gavekort Englevakten	 Sondre Lilledrange
Den store juleboka	 Siri Vegge
Tynn genser m/kort arm	 Jenny Lønning
Waffel bowl maker	 Molli Strømland
Ryggsekk	 Anne Birkeland
Taco/godteri-fat	 Eva Andersen
Bibelfortellinger for barn	 Kristin Leikvoll Strand
Sengeteppe	 Anne Birkeland
Termos	 Olav Hansen
Trearmet lysestake	 Philip Espenes
Dukke m/garderobe	 Else Frøytland
Lego creator	 Berit Lilledrange
Julekrybbe	 Elbjørg Kydland
Dab-radio	 Randi Margrete Tønnesen Leiknes
Sparkesykkel	 Møyfrid Gausdal
Hjortesteik	 Aurora Østhus
Hekla pledd, rutet	 Snorre Strømland
Villsauskinn	 Anne Marit Mjelde
Tynt, strikket sjal	 Reidun og Johan Abramsen

Konfirmantåret på Hidra

Julekrybbe i «Glasshuset»

Søndag 5. september var det konfirmasjon i Hidra 
kirke. 7 konfirmanter har fulgt undervisningen som 
har foregått i kirka. I tillegg har Oddrun Forland 
Rudrud og Anne-Ma Marstad hatt tre kvelder med 
konfirmantgruppe. Konfirmantene har deltatt som 
kirkeverter, teknikere, tekstlesere og medhjelpere 
for kirketjeneren.

Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble 
en stor suksess! De 7 konfirmantene stilte opp ved 
Eiekanalen 23. mars. Til sammen la de bak seg 94 
runder over de to broene. Sponsorinntektene ble 
kr 30.575, det vil si kr 56 pr. innbygger i Hidra me-
nighet. Dette resultatet plasserte Hidra på 5. plass 
av alle landets 1396 menigheter, pr. innbygger. Det-
te er en økning på 172 % i forhold til forrige år, og 
betyr tilgang til rent vann for 122 mennesker!

Konfirmasjonen ble avsluttet med konfirmantfest i 
Kirkehamn bedehus 19. september. Menighetsrådet 
arrangerte festen og bidrog med god mat. Alf Inge 
Staabystrand ledet festen og John Hansen bidro 
med quiz.

6

Resultat høstmessa ca kr 113.800. Takk til alle.

Vi gleder oss over at vi også i år kan formidle julens 
egentlige budskap med en enkel julekrybbe. 
Vi satser på å få julekrybben på plass i Glasshuset i 
løpet av uke 50.
Ta turen forbi Glasshuset i adventstiden, og fortell 
gjerne om utstillingen til en venn!



7

Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Fargeriket Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Fruenes Hus, Hidra

Brødrene Søyland AS
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Lister Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS
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Jul for noen ti-år siden
Det nærmer seg jul 1945. To elleve 
år gamle Fidje-jenter er på vei inn til 
krambuene i Habnen for å se på jule-
utstillingene og kjøpe julepresan-
ger. Det er godt sparkeføre på den 
snøglatte veien forbi Jonsvold, Røyr 
og bedehuset innerst i Krossen. De 
stanser opp på sementbrua over Krå-
gedalsbekken. Begge vet av erfaring 
at hvis de slikker på rekkverket, vil 
tunga henge fast, men de bare må! 

Såre på tunga setter de sparkene fra 
seg, går opp de tre trinnene og inn i 
Rosinius si krambu hvor det er godt 
og varmt. To menn sitter på benken 
ved vindusrekken og diskuterer poli-
tikk. Alt er som vanlig, sildetønna står 
ved døra, oljeklær, tresko og middag-
spølse henger ned fra taket. Men i 
dag er jentene ute i annet ærend. De 
ser på juletingene, men vil ikke kjøpe 
før de har sett hva de andre to butik-
kene har å tilby.

 Husene ligger tett. Arnes bakeri er 
neste, og de går innom og spør om 
å få skalker fra meliskaker, men an-
dre hadde vært før dem. Videre titter 
de så vidt inn i vinduet til elektriker 
Albert. Johan Emanuel i neste hus 
selger fisk, men jentene vet at jule-
torsken er bestilt, lefser og flatbrød 
er i hus og selvdyrkede poteter i bin-
gen. De passerer et par hus til før te-
lefonsentralen. Ved juletider sender 
sjømenn telegram hjem med tekst 
som f.eks.: Buenos Aires, eller Pa-
lambang, eller Curacau. 18.12.45 kl 
10.40. Glædelig Jul stop alt vel stop 
hilsen pappa eller bror.

Langs veien ligger kirkegården som 
jentene må passere. Det er skum-
melt, det har begynt å mørkne og det 
spøker der. Noen har sett “den sorte 
dame”. Jentene sparker alt de orker, 
må gå av og skyve sparken foran seg 
opp den bratte Prestegårdsbakken, 
og så, heldigvis, er de oppe ved post-
huset. Posten kommer med damp-
båten “Alf”, men den er sen i dag, og 
posten er ikke sortert enda. Den kan 
de ta med på hjemveien. Nå, rett før 
jul, venter de pakker og julekort.

Herfra går de steinveien ned til Lem-
vig. Jentene vurderer priser og utvalg 
før de fortsetter bort til Laurits, som 
pleier å ha den største utstillingen. 
De er enige om å gi hverandre jule-
presang, og da må den ene gå ut 
mens den andre handler. Et julesang-
hefte som koster elleve øre, blir kjøpt 
og pakket inn. Deretter er det vennin-
nens tur. Tilfeldigvis kjøper hun også 
et hefte til elleve øre, helt likt, men 
det vet de jo ikke da.

Jentene gleder seg til jul. Sydamen, 
Marie, har sydd ny kjole. Skjønt ny og 
ny. Tøy er ikke å få kjøpt, gamle kjo-
ler sprettes opp og sys om, må gjøres 
større. Kjolene skal de ha på seg på 
søndagsskolefesten på bedehuset 
tredje juledag. Gran vokser ikke på 
vilt øya. Et år snekret de et juletre 
til bedehuset av trelister på kryss 
og tvers på en stang som de hengte 
grankvister, lys, pynt og stjerne på. 

Det ble ingen store hauger med pak-
ker under juletreet i de tider, mest 
nyttige ting, men også spennende 
bøker, spill og tegneserier. Frøken 
Detektiv er jentenes favoritt. De har 
lest seks bøker utkommet under kri-
gen. Nå forventes det nye. Men om 
det ikke blir så mange gaver, blir det 
mer tid til å leke “Min venn”, “Kjenner 
du Johan” og “Bytte på Sira”.

Første juledag er folk hjemme eller 
i familieselskap. Andre juledag går 
de til julegudstjeneste i den vakre 
“Kirken ved havet”. Tredje juledag er 
det barnefest. Fjerde juledag går folk 
julebukk. Men julen er langt fra over. 
Den varer, om ikke til påske, så i alle 
fall til langt ut i januar!

Kari Dehli er født og oppvokst på 
Hidra, men reiste derfra på skole 
og flyttet for godt i 1953. Var innom 
øya på sommerferie hvert år unntatt 
1969.
Hun flyttet til Hidra som pensjonist 
og bodde der i åtte år. Nå bor hun i 
Kristiansand.

av Kari Dehli



Vi går til  kirke
28. november – 1. søndag i adventstiden
Matt 21, 10 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

5. desember – 2. søndag i adventstiden
Joh 16, 21 – 24
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

12. desember – 3. søndag i adventstiden
Joh 5, 31 – 36
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

24. desember – Julaften
Luk 2, 1 – 20
Flekkefjord kirke kl. 14.45 og 16.15
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 15.00
Gudstjeneste

25. desember – 1. Juledag
Joh 1, 1 – 14
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Gudstjeneste

26. desember – Stefanusdagen / 2. Juledag
Joh 16, 1 – 4a 
Hidra kirke kl. 11.30
Gudstjeneste

1. januar – nyttårsdag
Matt 18, 19 – 20
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
29.08.2021	 Leon Valand (Ogna kyrkje)
29.08.2021	 Marvin Mål (Åna-Sira kirke)
12.09.2021	 Nora Midtbø
12.09.2021	 Mathea Valentina Strømland
19.09.2021	 Thea Isabell Olsen Williamsen
19.09.2021	 Oline Eikild Løvik (Hornnes kirke)
03.10.2021	 Aksel Berntsen Mathiassen 
03.10.2021	 Johannes Stensrud Munksgaard
10.10.2021	 Pernille Helledal Griegel
10.10.2021	 Saga Åmot Gausdal
31.10.2021	 Miabelle M’son Dahl

Døpte Hidra
03.10.2021	 Sanna Velund Virak

Vigde Hidra
11.09.2021	 Benedicte Loug & Helge Larsen 
18.09.2021	 Ruth Miriam Bakke 
	 & Svein Petter Grøsfjeld

Døde Flekkefjord
11.03.2021	 Carlos Cuza Robinson (USA)
14.08.2021	 Odd Petter Tjersland
21.08.2021	 Bjørg Doris Grønsund
22.08.2021	 Kim Rekevik
26.08.2021	 Martha Jensen
05.09.2021	 Bjarne Dybvik
11.09.2021	 Anny Theodora Eriksson
15.09.2021	 Hildur Irene Haugeland
28.09.2021	 Thordis Skjold Knudsen
02.10.2021	 Jan Laurits Welde
03.10.2021	 Astrid Uglem
05.10.2021	 Britt Marie Oksnes Sand
07.10.2021	 Signe Strømland
07.10.2021	 Anne Lise Rydland
11.10.2021	 Anna Marie Olsen
18.10.2021	 Astrid Gry Lindeland
23.10.2021	 Kristian Mydland Tesdal

Stoff til neste blad, 
som kommer ut 1. april, 
må leveres redaksjonen 

innen 1. mars.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer og skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår 
nettside www.flekkefjord.kirken.no 

Konserter i Flekkefjord kirke

Hidra kirke før jul

18. november kl. 19.00:
Torsdagskonsert i Smaabyen – Salmer 
som samler – Svein Ellingsen
Flekkefjord Menighetskor og Vest-Agder 
Kammerkor og medlemmer fra Vanse 
Guttekor m. fl.  
Kollekt
Arrangør: Flekkefjord Menighetsråd, støttet 
av Smaabyen Flekkefjord
Åpen kirke en time før konserten.

25. november kl. 19.00:
Torsdagskonsert i Smaabyen
Emmanuel Waldron, piano solo
Kollekt
Arrangør: Flekkefjord Menighetsråd, støttet 
av Smaabyen Flekkefjord
Åpen kirke en time før konserten.

28. november kl. 19.00:
Adventskonserten
Hollenderbyens Dannede Duer, Flekkefjord 
Sangforening, Harmony Singers, Flekkefjord 
Menighetskor, Flekkefjord Gutte- og 
Pikekorps, Flekkefjord Musikkorps
Kollekt
Arrangør: Flekkefjord Menighetsråd

2. desember kl. 18.30:
Torsdagskonsert i Smaabyen
Frisk Bris, Astrid Bakken Hansen, Kari 
Steinberg Johansen, Marit Charlotte 
Gundersen, Kaldo Kiis & Geir Kalleberg
Kollekt
Arrangør: Flekkefjord Menighetsråd, støttet 
av Smaabyen Flekkefjord
Åpen kirke en time før konserten.

9. desember kl. 18.30:
Torsdagskonsert i Smaabyen
Flekkefjord Gutte- og Pikekorps, Anne-
Grethe Aagesen, Kristin Valle Printz, 
Ilze Jaunzeme, Karen Bus-Popova & Geir 
Kalleberg
Kollekt
Arrangør: Flekkefjord Menighetsråd, støttet 
av Smaabyen Flekkefjord
Åpen kirke en time før konserten.

10. desember kl. 17.30:
Vår Jul
Torstein Sødal, Maria Arredondo, Christian 
Ingebrigtsen, Tine Thing Helseth, Gaute 
Ormåsen, Øystein Lund Olafsen
Billettsalg på Ticketmaster og ved 
inngangen
Arrangør: Artistguiden/Bald and Beautiful 
Productions AS

16. desember kl. 18.30:
Torsdagskonsert i Smaabyen
Rebecca Reimers, Vidar Arntsen, Tor Vidar 
Rennestraum, Alf Fredriksen, Skala & Geir 
Kalleberg
Kollekt
Arrangør: Flekkefjord Menighetsråd, støttet 
av Smaabyen Flekkefjord
Åpen kirke en time før konserten.

Frisk Bris inviterer til Julesangkveld i Hidra 
kirke mandag 29. november kl 19.00.
Korsang og allsang.
 
Emmanuel Waldron har julekonsert i Hidra 
kirke søndag 5. desember. 


